М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К И
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

П Р И К А З

« 2 5 »  н о я б р я  2 0 0 8 г .                                                                     №  3 8 - В Н

О присвоении почетного спортивного звания
    «Заслуженный тренер России»

       За заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии

с пунктом 5.2.6. постановления Правительства Российской Федерации от 29

мая 2008 г. № 408 «О Министерстве спорта, туризма и молодежной политики

Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

присвоить почетное  спортивное звание «Заслуженный тренер России»

Республика Мордовия

ПИЩАЛЬНИКОВОЙ  Татьяне  Петровне  –  тренеру-преподавателю
государственного  учреждения  дополнительного  образования  «Школа
высшего спортивного мастерства» (легкая атлетика)

город Санкт-Петербург

КОРШУНОВОЙ  Виктории  Борисовне  –  тренеру-преподавателю
спортивного клуба армии (легкая атлетика)

Мурманская область

ГАВЕРДОВСКОМУ   Александру  Викторовичу  –  тренеру-
преподавателю  77  спортивного  клуба   Северного  флота  Министерства
обороны Российской Федерации (биатлон) за подготовку Баландина С.

Рязанская область

 ХРАМОВУ  Юрию  Михайловичу  –  тренеру-преподавателю
муниципального  автономного  образовательного  учреждения
дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа
«Золотые  купола»  (кикбоксинг)  за  подготовку   Чурилова  А.,  Буханюк А.,
Токарева А.

Тульская область

  НАБОКОВОЙ  Надежде  Сергеевне  –  тренеру-преподавателю
муниципального образовательного учреждения дополнительного образования
детей «Детско-юношеская спортивная школа № 1» (спортивная гимнастика) за
подготовку Семеновой К.

Министр В.Л.Мутко

	    «Заслуженный тренер России»